ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«17» 07 2018 года	№ 848
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 03.05.2018 № 575 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери           от 03.05.2018 № 575 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию целевых социальных программ (социальных проектов) на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. подпункт «д» пункта 2.4 раздела 2 исключить;
1.2. пункт 2.24 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.24.	Получатель субсидии по состоянию на дату, предшествующую дате заключения Соглашения, должен соответствовать следующим требованиям:
-	у Получателя субсидии должна отсутствовать неисполненная обязанность перед бюджетом города Твери по уплате налогов, сборов, арендной плате за пользование муниципальным имуществом города Твери и иных обязательных платежей;
-	у Получателя субсидии должна отсутствовать просроченная задолженность по возврату в бюджет города Твери субсидии, бюджетных инвестиций, представленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом города Твери;
-	отсутствие у Получателя субсидии в текущем году финансирования за счет средств областного бюджета Тверской области, бюджета города Твери в рамках заявленной целевой социальной программы (социального проекта);
-	Получатель субсидии не должен находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое   действие на   правоотношения, возникшие    с 15 мая 2018 года.
Глава города Твери	А.В. Огоньков